
Zarządzenie Nr 2692 /2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 lipca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok Radomskiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Radomiu. 

 

 

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.217), § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2020 rok Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Radomiu. 

 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Radomiu. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 
 

 


